
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czyżew 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344) oraz 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2022 r. 13602))  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/313/23 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Czyżew wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się numer 98/5, 

2) w uzasadnieniu skreśla się numer 98/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 202 r.  poz. 2337 i 2339 oraz z 2023 r. 

poz. 326. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C797C2B0-C61F-4A16-AEA5-FC30EF233B71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/327/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-24T12:49:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




